
Pos.  

 

Schueler A (6-9J.) 
1 
2 
3 
4 
5 

 

Schueler A (Hth) 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

St.Nr.  

8 
26 
99 

174 
74 

77 
211 

18 
12 

1 
290 

Klasse  

Schueler A (6-9J.) 

Schueler A (6-9J.) 

Schueler A (6-9J.) 

Schueler A (6-9J.) 

Schueler A (6-9J.) 

Schueler A (Hth) 

Schueler A (Hth) 

Schueler A (Hth) 

Schueler A (Hth) 

Schueler A (Hth) 

Schueler A (Hth) 

Name  

Ole Nils Merzinger 
Luis Meyer 
Maximilian Deyerler 
Hermann Jella 
Hermann Matti 

Leonardo Richter 
Maximilian Neumann 
Etienne Herzog 
Bennett Sander 
Paul Samuel Becker 
Rosalie Völker 

Runden  

9 
9 
9 
7 
7 

9 
9 
9 
8 
8 
8 

Diff.  

59.109 
59.982 

2 Runden 
2 Runden 

30.374 
40.173 

1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

Gesamtzeit  

9:54.687 
10:53.796 
10:54.669 
10:48.416 
11:11.139 

9:59.756 
10:30.130 
10:39.929 
10:05.954 
10:06.520 
10:49.036 

Beste Zeit.  

1:00.433 
1:06.759 
1:06.715 
1:20.479 
1:19.243 

1:00.453 
1:03.800 
1:03.537 
1:08.414 
1:08.231 
1:12.373 

Club  

MC Frankenjura 
1. AMC Zirndorf e.V. im ADAC 

MSC Bauschheim 

Südharzer MSC Nordhausen e.V. 
MSC Sechshelden e.V.  / MX Shop Rhein-Main 

Marke  

Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 

KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 

Punkte  

25 
22 
20 
18 
16 

25 
22 
20 
18 
16 
15 

 

Nach Runden sortiert
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Zeitnahme:                         Rennleiter:                          Aushang:         Uhr

V3 ADAC Nordbayern MX Cup MC Ansbacher  
[4] Schüler A 

Rennen 1 

Rennen (8:00 oder 1 Runden) started at 14:40:10 

MC Ansbach 1,500 km 

08.06.2019 14:40 

 
Reg-Nr. 144/2019

 ADAC Nordbayern MX Cup / 42.Ansbacher ADAC Motocross
08./09. Juni 2019                 MC-Ansbach e.V. im ADAC


